REQUERIMENTO Nº 016/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado a Sua
Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, para fins de reiteração da INDICAÇÃO
Nº 08/2013,(cópia em anexo)  para que através do setor competente da municipalidade, seja o
Centro de Saúde  Aroldo de Lima Couto dotado de quartos de descanso com dependências
sanitárias, reservada aos motoristas de plantão 24 horas e aos médicos plantonistas, bem
como receba a mobília  necessária como cama, armário, frigobar e TV.

				JUSTIFICATIVA:

 				Conforme as razões expostas na indicação que no momento estamos reiterando, são
medidas que virão complementar de forma satisfatória e necessária nossa Unidade de Pronto
Atendimento.

				Sala das Sessões em 19 de março de 2014.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES